
Valberedningen
2022-10-19 - 2026-10-14

Thomas Hagman (S)
Ordförande

E-post: thomas.hagman@mellerud.se 
Telefon: 070-567 60 30

Harald Ericson (M)
Ledamot

E-post: harald.ericson@mellerud.se 
Telefon: 070-598 27 07

Ulf Rexefjord (Sd)
Vice ordförande

E-post: ulf.rexefjord@mellerud.se 
Telefon: 073-801 88 20

Robert Svensson (C)
Ledamot

E-post: robert.svensson@mellerud.se 
Telefon: 070-312 11 32

Monica Bosman (Kim)
Ledamot

E-post: monica.bosman@mellerud.se 
Telefon: 070-631 06 05

Daniel Jensen (Kd)
Ledamot
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E-post: daniel.jensen@mellerud.se 
Telefon: 070-951 21 24

Pål Magnussen (V)
Ledamot

E-post: pal.magnussen@mellerud.se 
Telefon: 070-224 32 81
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Reine Dahlman (S)
Ersättare

E-post: reine.dahlman@mellerud.se 
Telefon: 0733-663 587

Eva Pärsson (M)
Ersättare

E-post: eva.parsson@mellerud.se 
Telefon: 070-587 09 46

Daniel Svensson (Sd)
Ersättare

E-post: daniel.svensson@mellerud.se 
Telefon: 0702-50 80 39

Rune Stenén (C)
Ersättare

E-post: rune.stenen@mellerud.se 
Telefon: 070-714 89 02

Lennart Karlsson (Kim)
Ersättare

E-post: l.k@mellerud.se 
Telefon: 070-649 09 00

Lisbeth Berglöv (Kd)
Ersättare

E-post: lisbeth.berglov@mellerud.se 
Telefon: 070-675 70 84

Anna Kahn (V)
Ersättare
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E-post: anna.kahn@mellerud.se
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